
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/42/2006 
WÓJTA GMINY KLUKI 

 
z dnia 19 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2006 rok 

 
Na podstawie art.173 ust.5 i art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104;       
Nr 169, poz.1420; MP z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz.U. z 2006 r. Nr 45, 
poz.319, Nr 104, poz.708, nr 187, poz.1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218) 
oraz § 16 Uchwały  Nr 7/ XXVIII /06 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 
2006 r. w sprawie budżetu Gminy Kluki na 2006 rok zarządza się co 
następuje: 
 
§ 1. W związku ze zmianą kwot dotacji celowych: 
 

1. Zwiększa się, zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2006          
o kwotę in plus                                                       158 775  złotych 

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
      2.  Zwiększa się, zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2006                       
              o kwotę  in plus                                                   158 775  złotych     
              zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
      1. Dochody               -                                               7 548 308 złotych   
      2. Wydatki                 -                                              7  654 259 złotych 
 
§ 3. Źródła pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 105 951 złotych 
oraz wysokość przychodów i rozchodów określa załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                        Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0/0151/42/2006 
                                                                         Wójta Gminy Kluki  
                                                                         z dnia 19.12. 2006r. w sprawie zmian w budżecie gminy Kluki 
 
 
 

ZMIANY  W  PLANIE DOCHODÓW 
 
 

Dział, 
Rozdział,Paragraf 

 

Dysponent Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

010- 01095- 2010 
852 -85212- 2010 
852- 85213- 2010 
852-85214 - 2010 
852- 85278- 2010 
  
 
 

Gmina Kluki 
Gmina Kluki 
Gmina Kluki 
Gmina Kluki 
Gmina Kluki 
  

    9 843,00 
890 857,00 
    3 649,00 
  41 480,00 
  52 863,00 

174 574,00 
         - 
         - 
         - 

    
16 737,00 

  

- 
 27 000,00 

683,00   
    4 853,00 

- 

184 417,00 
863 857,00 
    2 966,00   
  36 627,00 
  69 600,00 

Zadania zlecone    -     - 191 311,00   32 536,00     - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                            Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 0/0151/42/2006 
                                                                            Wójta Gminy Kluki  
                                                                            z dnia 19.12.2006 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki 

 
 
 
 

ZMIANY  W   PLANIE   WYDATKÓW 
 
 
Dział,Rozdział,Paragraf 

 
Dysponent Plan przed 

zmianami 
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

010-01095- 3030 UG Kluki 9 650,00 174 574,00 - 184 224,00 

751-75101-4110 UG Kluki(w) 91,00 - 3,00 88,00 

751-75101-4170 UG Kluki(w) 515,00 3,00 - 518,00 

852 -85212-3110 GOPS 861 635,00 -  25 580,00 836 055,00 

852-85212- 4010 GOPS 14 821,00 - 458,00 14 363,00 

852- 85212-4110 GOPS 6 132,00 - 738,00 5 394,00 

852 85212- 4120 GOPS 385  - 12,00 373 ,00 

852- 85212-4210 GOPS 2 935,00 - 47,00 2 888,00 

852-85212- 4300 GOPS 2 931,00 - 165,00 2 766,00 

852-85213- 4130 GOPS 3 649,00 - 683,00 2 966,00 

852-85214- 3110 GOPS 41 480,00 - 4 853,00 36 627,00 

852-85278- 3110 GOPS 52 863,00 16 737,00 - 69 600,00 

Zadania zlecone 
 

    -    - 191 314,00 32 539,00        - 

600-60016-4010 UG Kluki(w) 45 273,00 2 420,00 - 47 693,00 

600-60016-4110 UG Kluki(w) 8 395,00 40 00 - 8 435,00 

600-60016-4120 UG Kluki(w) 1 338,00 - 500,00 838,00 

600-60016-4140 UG Kluki(w) 5 757,00 513,00 - 6 270,00 

600-60016-4170 UG Kluki(w) 19 154,00 - 2 173,00 16 981,00 

600-60016-4440 UG Kluki(w) 2 812,00 - 300,00 2 512,00 

750-75023-4010 UG Kluki(w) 565 516,00 3 100,00 - 568 616,00 

750-75023-4110 UG Kluki(w) 102 939,00 - 4 650,00 98 289,00 

750-75023-4120 UG Kluki(w) 14 3378,00 270,00 - 14 648,00 

750-75095-4010 UG Kluki(w) 23 331,00 1 080,00 - 24 411,00 

750-75095-4110 UG Kluki(w) 4 357,00 170,00 - 4 527,00 

750 75095-4120 UG Kluki(w) 620,00 30,00 - 650,00 



754-75412-4210 UG Kluki 13.000,00 - 1,00 12.999,00 

754-75414-4530 UG Kluki 270,00 1,00  271,00 

801-80101-  4210 SP Kluki    13 000,00   2 500,00 - 15 500,00 

801-80101-  4210 Sp Kaszewice 29 330,00 2 200,00 - 31 530,00 

801-80101-  4210 SP Parzno 26 000,00 2 200,00 - 28 200,00 

801-80101-  4300 SP KLuki 11 400,00 2 430,00 - 13 830,00 

801-80101-4300 SP Kaszewcie 9 400,00 2 684,00 - 12 084,00 

801-80101-4300 SP Parzno 8 800,00 2 684,00 - 11 484,00 

801-80101-  4350 SP KLuki 5 530,00 - 4 930,00 600,00 

801-80101-  4350 SP kaszewice 4 884,00 - 4 884,00 0,00 

801-80101-  4350 SP Parzno 5 104,00 - 4 884,00 220,00 

801-80110-  4210 Gimnazjum 13 000,00 2 500,00 - 15 500,00 

801-80110-  4300 Gimnazjum 9 300,00 2 430,00 - 11 730,00 

801-80110-4350 Gimnazjum 5 530,00 - 4 930,00 600,00 

921-92109-4210  UG KLuki 1 783,00 - 31,00 1 752,00 

921-92109-4410 UG Kluki - 31,00 - 31,00 

921 -92116-4300 UG KLuki 1 205,00 69,00 - 1.274,0 

921-92116-4350 UG KLuki 646,00 - 69,00 577,00 

921-92116-4260 UG Kluki 480,00 - 48,00 432,00 

921-92116-4530 UG Kluki 776,00 48,00 - 824,00 

Zadania własne - - 27 400,00 27 400,00 - 

Razem - - 218 714,00 59 939,00 - 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       Załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr 0/0151/42/2006 
                                                                     Wójta Gminy Kluki 
                                                                     z dnia 19.12.2006 r. w sprawie zmian w budżecie 
 

Źródła 
pokrycia deficytu budżetowego występującego w budżecie 2006r. 

 
(w złotych) 

 I. DOCHODY BUDŻETU 7.548.308 
II. PRZYCHODY BUDŻETU 285.949 
     z tego: 

- wolne środki nadwyżka środków pieniężnych 

na rachunku podstawowym jednostki 

samorządu wynikająca z rozliczeń kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych 

 
 
 

285.949 

RAZEM: I i II 7.834.257 
III. WYDATKI BUDŻETU 7.654.259 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 179.998 
      z tego: 

- spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego  

z przeznaczeniem na budowę szkoły 

podstawowej 

w Klukach 

 

 

179.998 

RAZEM : III i IV 7.834.257 
 

 
 

 

 

 

                                                                                      


